fuit sacrificium quo reconciliari sum? fuit te-
plum in quo reconciliari sum? **E**ps fuit modi
ante iudicandi populi et gentilium: et secundum hoc dicitur
lapsus angularis. Ite hominum et angelorum: et secundum
hunc dicitur pacificus. Ite dei et hominum: et secundum hunc dicitur re-
deceptor. In hiis. **N**on ut debuit facere et non
fecit. Absoluit iustitiam. illuminauit oculum.
redixit criminum. reconciliavit reum. Augustinus.
Ecce pimpro pietas flagellat. pimpro
sapientia illudit. pimpro mendacem uitas necatur.
dampnatur uictoria. pimpro misericordia afficitur.
perindeo. pimpro misericordia repletur sinceritas acer-
bitudo. melioratur felicitas dulcedo. mortuus uita pro
mortuo. **X**p̄. p̄t m̄m infirmitatem medi-
cinae up̄t accepit. Curauit nos p̄ dietam.
q̄ndo ieiunauit quadriginta dieb. et q̄ndraginta
noctib. **I** fidei. q̄ndo factus est fidei eius
sicut gemitus sanguinis. p̄ ministracionem. q̄ndo
dauit et lancea uulneratus est. p̄ potationem.
q̄ndo gustauit acetum cum sille mixtum. Pem-
plastrum. q̄ndo facies ei cum spiritu illata est
p̄ dechiarari. q̄ndo corpore et sanguinem suum
discipulis suis in cena dedit. **D**e Crux
Scruue xp̄i nota hoc Supplici. xp̄i. xc.
um quod nullum maius. Trenis. Duros omnes
qui insatis per misericordiam attendere et uidere si est
dolor sic dolor misericordia. Nullum dico maius ex eo quod
passus est ipse iustus ab iniustis. p̄ iniustis est
minus. ex iniustis causis. sub iniustis iudicibus
et iniustis penit. Obsequium quod nullum maius. Sapi-
entie. More turpissima condempnem cum
secundum quod nullum conuenienter. quia per lignum uenit
culpa. et per lignum redemptio. mysticum quod nullum per
fundit. ad prophetos. ut possint comprehendere
cum omnibus scitis que sit latitudo. longitudo.
sublimitas. et profundus. quod expomit Augustinus
de cruce. Exemplum quo nullum perficitur. In prima
epistola Petri. Xp̄ passus est per nobis nos relinquit
exemplum ut secundum uestigia ei. **C**rimi mil-

tis reb' comparat. Ipsa est clavis celorum. vestis
arche. namis maris. arbores Damasci. palma fructuum Salomonis. baculus Jacob. quo iudeane transiunt. Speculum iustitiae
omnis. Scala ascensionis. ham' quo lema
than capit. Tocular in quo sanguis xpi
expicit. Cythara quia saulis demon co-
pefit. Palus in quo serpens eneus suspen-
ditur. than quo frontes fidelium signantur.
Candelabrum quo tabernaculum illuminatur.
lignum aquas marath dulcoreans. Viga
moysi per mare rubrum ipsius dei ducens.
Gladii ipsius Goliath decapitans. Verillum
ad pugnaciam spiculalem colligens. Cathedra
discipulos xpi erudiens. Quis amans
dei honorans. Chrysostomus. Ioseph. Hay impug-
nans. lib. mystia. profunda continens. Al-
tare oblationem acceptissimam recipiens.
Septem uba xp̄i in cruce. preulit. Se-
cundum. patrem ignorare illos. Secundum. hodie mecum
eris in paradyso tecum. **M**ulier ecce filius
tuus. Eccl. q̄ntum. hely hely le-
masabatani. Sextus. patrem in manu tuas
mendo spiritum meum. Septimum. Consumatum
est. Per primi nubium doctorem murias dimi-
tere. per secundum patrem scandere. per tertium.
parentes honoreare. per quartum. nam salutem
desiderare. per quintum. ad dominum in necessitatibus
clamare. per sextum. auxilium nostrum in deo po-
nere. per septimum. uitam nostram sine debito
summare. **Q**uatuor brachia crucis sig-
nificant quatuor uirtutes quibus extendi
et homo noster minor. Significat enim pars
superiorum karitate inferiorum humilitate.
Gaudet obediencia. a similibus patientia
item in quatuor brachis crucis notantur
quatuor beneficia ei. Significat enim pars
superiorum iusticie celestis aponit. nisi
in inferni destructione. a deo gratia cui